



ÜNİVERSİTELER EĞİTİME BAŞLIYOR

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Erol Özvar, bu yıl, yani 2021-2022 eğitim ve öğretim yılında salgının gelişme seyri ve ilgili kurum ve kuruluşların uyarıları da dikkate alınarak üniversitelerde örgün eğitimin yüz yüze başlayacağını açıkladı. **Yükseköğretimde** yaklaşık 8 milyon öğrenci bulunuyor. ● 06



Üniversitelerde yüz yüze eğitim kararı

YÖK Başkanı Prof. Dr. Özvar, "Bu yıl, yani 2021-2022 eğitim ve öğretim yılında salgının gelişme seyri ve ilgili kurum ve kuruluşların uyarıları da dikkate alınarak üniversitelerde örgün eğitim yüz yüze başlayacaktır" dedi.



Prof. Dr. Özvar: **Yükseköğretim** kurumlarımızla salgının seyrine göre harmanlanmış eğitim modeli de örgün programlarda hâlen olduğu gibi kullanılmaya devam edebilecektir.

YÜKSEKÖĞRETİM Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, Hacettepe Üniversitesi Beytepe Kampüsü Tunçalp Özgen

Kongre ve Kültür Merkezi'nde üniversite rektörleri ile ilk kez bir araya geldiği programda, "**Yükseköğretim Kurulunun** geleceğe dair yeni vizyonunu" açıkladı.

'YÖNETİMLERİ KUTLARIM'

Kovid-19 salgınının başlamasıyla birlikte ilk haftalardan itibaren **Yükseköğretim Kurulu** ve üniversitelerin hızla hareket ederek gerekli tedbirleri almayı başardıklarına işaret eden Özvar, üniversitelerde kurulan koronavirüs

komisyonları ile de sahada sürecin basiretle yönetildiğini vurguladı.

'AYRIM YOK'

Özvar, "Bu yıl, yani 2021-2022 eğitim ve öğretim yılında salgının gelişme seyri ve ilgili kurum ve kuruluşların uyarıları da dikkate alınarak üniversitelerde örgün eğitim yüz yüze başlayacaktır. Bununla birlikte **yükseköğretim** kurumlarımızla koordinasyonun sağlanabilmesi için salgının seyrine göre harmanlanmış eğitim modeli de örgün programlarda hâlen olduğu gibi kullanılmaya devam edilecektir" dedi ve "En önemli kamu hizmeti olarak değerlendirdiğimiz eğitim-öğretim

hizmeti vermek bakımından üniversitelerimiz arasında devlet ve vakıf ayrımı yoktur" değerlendirmesinde bulundu.

İSTİHDAM ODAKLI

Özvar, Türkiye'de bugün itibarıyla 127 devlet ve 73 vakıf üniversitesi ile 4 vakıf meslek yüksekokulunda 8 milyon öğrencinin eğitim aldığını aktararak, "Yeni vizyonumuzun ana hatlarını **yükseköğretimde** büyük veri, istihdam odaklı üniversiteler, akademik üretkenlik, güçlü akademik performans, üniversite-sanayi iş birliğine dair yeni modeller, üniversitelerimizin uluslararası etkileşimleri ve nihayet son

GÜVENLİ KAMPÜS İÇİN

PROF. Dr. Özvar, "Kampüs ve yerleşkelerde maske ve mesafe kurallarına uyulması, yurtlarda mümkünse aşıli kişilerle aşısız kişilerin ayrı yerlerde kalmasının sağlanması, aşısız bireylerin PCR takiplerinin yapılması, belirti gösterenler için izolasyon odalarının bulundurulması ve hem yurt hem de yerleşkelerde tıbbi danışmanlık verilebilmesi, dersliklerin mümkün mertebe havalandırılması, ders saatlerinin sınırlı tutulması, blok derslerin yapılmaması, mutlaka ara vererek dersliklerin havalandırılmasının sağlanması basit gibi görünen ancak salgının yayılmasını azaltmada büyük önem taşıyan önlemlerdir" diye konuştu.

yılların önemli bir terminolojisi olan bilgi diplomasının yaygın kullanılması oluşturacak" dedi. Özvar, yeni dönemde **yükseköğretim** kurumlarından istihdamı özel bir odak hâline getirmelerinin bekleneceğini bildirerek, "Yeni dönemde bir diğer önemli konumuz, Türkiye'de iş gücü piyasası ve üniversitelerimizin kendi mezunlarının istihdamlarını izleyen bir yönetim anlayışını harekete geçirmek olacaktır. Üniversitelerimizde mezun takip sistemlerinin özenle ve hızla hayata geçirilmesi, bu sistemlere sahip üniversitelerimizde ise aktif hâle dönüştürülmesi ve daha işlevsel kılınmasını dilemekteyim" diye konuştu. AA